CORt1ÉL10 PROCÓPIo
,

PREFEITURA

LEI N° 477/2023

DATA: 05/12/2023

EMENTA: Concede Título de Cidadão Honorário do município

de Cornélio Procópio/PR ao ilustríssimo senhor Ênio José Verri.

A CÂMARA MUNICIPAL DE CORNÉLIO PROCÓPIO,

Estado do Paraná, APROVOU e eu, AMIN JOSÉ HANNOUCHE,ñPrefeito Municipal,

SANCIONO a seguinte:

NÇA O
adataaLein'477123.

05 de d eum bro de 2023

LEI

Art. 1° - Fica concedido o "Título de Cidadão Honorário" do

município de Cornélio Procópio ao ilustríssimo senhor Ênio José Verri pelo intenso, dedicado e

capacitado trabalho prestado ao município.

Art. 2° - O título ora outorgado será entregue em n sessão solene

do legislativo municipal em data a ser designada pela presidência.

Art. 3° - Esta Lei entra em vigor n. data de sua publicação.

PROMULGAÇAO
P bmulgo nesta data a Lei n 477123.
C. "roc ópio, 05 de dezembro dc 2023.

Prefeito

nélio Procópio,05 de i ezembro de 2023.

Claudio Trombini Bernardo

Procurador Geral do Município

Emerson Cardoso Celestino
Vereador - PSB

Av. Minas Gerais, 301, Cornélio Procópio - PR, 86300-000
Fone: (43) 3520-8000

CNPJ N°76.331.941/0001-70
Site: htto://www.cornelioprocooio.pr.gov.br

Facebook: @prefeituracornelioprocopio